

## **Valberedningens förslag 2024**

Valberedningen tackar för det stora intresse som visats i år. Det är inte ofta vi har fler intresserade än valbara platser och om intresset håller i sig borgar det för att föreningen ska stå stark i många år framöver. Vi tackar de som inte har kunnat beredas plats i år och hoppas att vi kan höra av oss inför nästa stämma.

Valberedningen har under året haft 14 träffar. Vi har intervjuat alla intresserade samt haft enskilda samtal med alla i styrelsen och revisorer.

### **Beslut om arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar för styrelsens ledamöter, revisorer, valberedningen och andra förtroendevalda som valts av föreningsstämman.**

Med hänvisning till föreningens ansträngda ekonomiska situation föreslår valberedningen en sänkning av förtroendevaldas arvoden. För styrelsen föreslår vi en sänkning med ett prisbasbelopp, från 10 till 9 prisbasbelopp. För revisorer och valberedning föreslår vi ett halverat arvode. Vilket innebär att för revisorerna föreslås en sänkning från 1 till 0,5 prisbasbelopp och för valberedningen en sänkning från 1,5 till 0,75 prisbasbelopp.

Valberedningen föreslår stämman att arvodena skall vara:

Styrelsen: 9 prisbasbelopp att fördela utifrån nedlagd tid.

Revisorer: 0,5 prisbasbelopp att fördela mellan sig.

Valberedningen: 0,75 prisbasbelopp att fördela lika.

Prisbasbeloppet för 2024 är 57 300 kronor.

### **Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter**

Enligt stadgarna ska styrelsen bestå av lägst tre och högst elva styrelseledamöter med högst fyra suppleanter. Av dessa utses en styrelseledamot och högst en suppleant för denna av styrelsen för HSB. Valberedningen föreslår, 9 ledamöter (inklusive HSB-ledamot) och 3 suppleanter.

## **Val av styrelsens ordförande, styrelseledamöter och suppleanter**

Av tradition har styrelsen i Brf Loke vid ett konstituerande möte själv valt vem som ska företräda föreningen som ordförande. Valberedningen har inte sett någon anledning till att ändra denna praxis och föreslår att styrelsen vid konstituerande möte själv utser sin ordförande.

Flavio Semeraro, Fredrik Strandbrink och Zorica Lukic är alla valda till stämman 2025.

Valberedningen föreslår att Björn Björkman utses till styrelseledamot för en tid om två år, till stämman 2026. (omval)

Valberedningen föreslår att Lina Karlsson utses till styrelseledamot för en tid om två år, till stämman 2026. (omval)

Valberedningen föreslår att Ethel Kvarnmalm utses till styrelseledamot för en tid om två år, till stämman 2026. (omval)

Valberedningen föreslår att Tomas Boylind utses till styrelseledamot för en tid om två år, till stämman 2026. (omval)

Valberedningen föreslår att Peter Carlson utses till styrelseledamot för en tid om ett år, till stämman 2025. (nyval)

Valberedningen föreslår att Esbjörn Säfqvist utses till suppleant för en tid om ett år, till stämman 2025. (omval)

Valberedningen föreslår att Diana Radamson utses till suppleant för en tid om ett år, till stämman 2025. (nyval)

Valberedningen föreslår att Natalie Hämäläinen utses till suppleant för en tid om ett år, till stämman 2025. (nyval)

## **Val av revisor/er och suppleant**

Valberedningen föreslår att Anna-Lena Karlsson utses till revisor för en tid om ett år.

Valberedningen föreslår att Taisto Hukkanen utses revisorssuppleant för en tid om ett år.

## **Val av valberedningen, en ledamot utses av föreningsstämman till ordförande i valberedningen.**

Valberedningen föreslår att Anne-Marie Zetterstöm utses till valberedningens sammankallande för en tid om ett år.

Valberedningen förslår att Mikael Gumplowicz utses till ledamot i valberedningen för en tid om ett år.

Valberedningen förslår att Samir Gagoo utses till ledamot i valberedningen för en tid om ett år.

## **Val av ombud och ersättare till distriktsstämmor, samt övriga representanter till HSB**

Valberedningen föreslår att stämman delegerar till styrelsen att utse representant och ersättare till HSB Stockholm distriktsstämman.

Valberedningen

Anne-Marie Zetterström, sammankallande  
Mikael Gumplowicz, valberedningsledamot  
Peter Carlson, valberedningsledamot  
Geovana Holaten, valberedningsledamot